
ZARZĄDZENIE NR 51/2023  

WÓJTA GMINY CZERMIN  

z dnia 9 sierpnia 2023 r.  

w sprawie zapewnienia bezpłatnego umieszczania urzędowych obwieszczeń wyborczych  

i plakatów komitetów wyborczych. 

 Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 05.01.2011 r. - Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 

2022 r. poz. 1277 z późn. zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), w związku z Postanowieniem Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej  z dnia 8 sierpnia 2023 r. w sprawie zarządzenia wyborów do Sejmu 

Rzeczypospolitej  Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. poz. 1564)  

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1. Zapewniam  na terenie Gminy Czermin miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie 

urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych w wyborach do 

Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 15 października 2023 r. 

2. Usytuowanie zapewnionych miejsc w poniższej tabeli: 

 

Nazwa sołectwa Lokalizacja wyznaczonego miejsca 

Czermin, 
Tablice ogłoszeń,  

Słup ogłoszeniowy przed budynkiem Urzędu Gminy 

Trzciana, Tablice ogłoszeń, słupy ogłoszeniowe  

Breń Osuchowski, Tablice ogłoszeń, słup ogłoszeniowy  

Łysaków, Tablice ogłoszeń, słup ogłoszeniowy 

Otałęż, Tablice ogłoszeń, słup ogłoszeniowy 

Wola Otałęska, Tablice ogłoszeń 

Ziempniów, Tablice ogłoszeń 

Dąbrówka Osuchowska , Tablice ogłoszeń 

Szafranów Tablice ogłoszeń 

                                                                   

 



                                                                         § 2. 

Zarządzenie podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz wywieszeniu na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Czermin.  

§ 3. 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Czermin. 

 § 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                            Wójt Gminy Czermin  

                    /-/ Sławomir Sidur  

 


